ПРОТОКОЛ
от «19» июня 2015 года № 133

заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей»

(НП СРО «ЕАС»)
(далее Дисциплинарная комиссия)

г. Красноярск                                                                                                                                         "19" июня 2015 год
Место проведения заседания: 660125, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, пр-т. Комсомольский, д. 22/1,
пом. 97, 2 этаж.
Время проведения заседания: 09:00 - 10:00 часов местного времени.
Форма проведения заседания - очная.
Председатель Дисциплинарной комиссии:

Панова Галина Геннадьевна - ООО УК «СуперСтрой»
Член Дисциплинарной комиссии:
                                                                              Эйснер Валерий Генрихович  - ООО «ИнТехно»
                                                                              Шальнев Сергей Анатольевич – ООО «СтройСфера»

Секретарь Дисциплинарной комиссии:        Соловых Ольга Николаевна – главный специалист информационно-
                                                                              аналитического обеспечения НП СРО «ЕАС»

Кворум имеется.
Проводится голосование по вопросу об открытии заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей».
Голосовали «за» - единогласно.
Заседание Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский
альянс строителей» считается открытым.
Председатель поставил на рассмотрение заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей» вопрос об утверждении следующей повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.   Рассмотрение вопроса о снятии мер дисциплинарного воздействия, применяемых НП СРО «ЕАС» к
организациям – членам НП СРО «ЕАС», имеющих несоответствия установленным требованиям в связи с их
устранением.

С повесткой дня члены Дисциплинарной комиссии ознакомлены заранее, предложений и вопросов по повестке дня не
поступало.
Голосовали «за» - единогласно.
Повестка дня заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский
альянс строителей» утверждена единогласно.

1.   Рассмотрение вопроса о снятии мер дисциплинарного воздействия, применяемых НП СРО «ЕАС» к
организациям – членам НП СРО «ЕАС», имеющих несоответствия установленным требованиям в связи с их
устранением.

По первому вопросу:
Слушали: О. Н. Соловых – главного специалиста информационно-аналитического обеспечения НП СРО «ЕАС» с
информацией об отсутствии действующего договора страхования гражданской ответственности, указанной в
служебной записке исполнительного органа и вынесении решения о применении мер дисциплинарного воздействия.

Решили: Исключить из списка организаций, имеющих несоответствия установленным требованиям Партнерства
по решению Правления НП СРО «ЕАС» (протокол № 173 от 11.06.2015г.) в связи с их устранением, и выдать
свидетельство о допуске к работам члену Партнерства - ООО "ВостокМонтажСтрой" ИНН 2465230120.

Председатель Дисциплинарной комиссии:

Г.Г. Панова /____________________________

Ответственный секретарь

О.Н. Соловых /_________________________